
        

Zarządzenie Nr 17/IX/2024 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 04.06.2024 r. 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia  Nr 114/VIII/2021 BMM z dnia 25.06.2021 r. w sprawie 

powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania jej regulaminu 

działania. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2024 poz. 609 ze. zm.) zarządzam, co następuje: 

  § 1 

W treści § 1 Zarządzenia Nr 114/VIII/2021 BMM z dnia 26.06.2021 r. w sprawie powołania 

Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania jej regulaminu działania wprowadza się 

następujące zmiany: ze składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej wykreśla  się pkt                                  

4 w brzmieniu „-Pana Kamila Bialika – członka Komisji.” 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej                               

i Mieszkaniowej. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                                            / - / 

Artur Niedziński                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


